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Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisje Lokale t&¢ Komunave t¢é¢ Kosovés
me nr. 03/L-040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t¢ Komunés dhe 58 pérgjegjsité e
kryetarit t¢ komunés dhe Rregulloren nr.02/2017 pér Sistemin e menaxhimit t&
performancés komunale nenin 5 dhe nenin 11 paragrafi 4, Kryetari i Komunés sé
Hanit té Elezit merr kété:

VENDIM

PER
FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER PERFORMANCE TE KOMUNES

1. Merret vendim pér formimin e grupit punues pér sitemin e menaxhimit t& performancés
né& komunén Hani i Elezit.

2. Koordinator i komunés pér menaxhimin e performancés éshté zyrtari Fari Shkreta.
3. Grupi punues do t& jeté me kété pérbérje:

- Bashkim Sopa — Administraté

- Naser Lagi - Shéndetési dhe Mirégenic Sociale, kujdesi primar shéndetésor

- Muharrem Rrogaqi - Kulturé Rini dhe Sport

- Kujtim Dernjani - Emergjencg, Ndrigimi, Ujésjellési, Kanalizimi, Mbeturinat,
Deponimi i mbeturinave.

- Xhemshit Kalisi - Planifikimi dhe ndertimi.

- Durim Dernjani - Parqet dhe sheshet, Rrugét, Trotuaret

- Amir Berisha - Transport Publik, Parkingjet Publike

- Fatbardha Bushi - Mbrojtje te Mjedisit

- Ajete Berisha — Pérfaqésim gjinor

- Sear Dernjani — Arsim parauniversitar

- Bujar Bushi — Zhvillim ekonomik lokal

4. Grupi punues do t'i kryej detyrat duke u bazuar né Rregulloren nr.02/2017 t&
MAPL-sg, pér Sistemin e Menaxhimit t& Performancés Komunale.

5. Me kété vendim njoftohen: Anétarét e grupit punues, MAPL departamenti pér
performancé té komunave dhe Arkivi i Komunés.
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